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Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
håndvaskefaciliteter, opvaskefaciliteter, opbevaring af
letfordærvelige fødevarer og frugt/grønt samt adskillelse i
kølerum/skab. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomhedens forrum til toilet ikke anvendes til
opbevaring af fødevarer. Ok.
Set virksomhedens termometre samt gennemgået procedurer
for anvendelsen heraf. Virksomheden har redegjort for kontrol
af funktionsdygtigheden af termometer med årlig test i
kogende vand. Ok.
Virksomheden har redegjort for langtidsstegning af hele
kødstykker samt varmebehandling af fisk med lavere
temperatur end 75 grader celsius. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
opvaskeområde, produktionsmiljø, ovn, kølerum, grøntkøler,
tørvareområde, lager med emballage og rengøringsmidler og
buffetområde. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om afkalkning af kaffemaskinen ved
buffetområde.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse med udpegede kritiske kontrolpunkter, og at de er
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dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaringstemperatur, varmbehandling og nedkøling for perioden januar 2022 til dags dato. Ingen
anmærkninger. Vejledt konkret om korrekt registrering af temperaturer ved dokumentation af nedkøling.
Virksomheden har gennemført revision af egenkontrolsprogram, vedligeholdelsesgennemgang og
skadedyrssikring d. 07-01-2022. Ok.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret tørvarer og
kølekrævende varer for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet. Virksomheden har redegjort for procedurer for vurdering af fødevarer der overskrider
"bedst før" dato. Ok.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. P-nr. og
fødevareaktiviteter.


